
 

 

Na temelju članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 94/13), 

članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 

33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 29. Statuta 

Općine Kloštar Ivanić ( Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13), Općinsko vijeće Općine 

Kloštar Ivanić na 26. sjednici održanoj dana 26.04.2016. godine donijelo je  

 

 

                                                         O D L U K U 

                o usvajanju Izvješća o provedbi Plana gospodarenja otpadom 

                                     Općine Kloštar Ivanić za 2015. godinu     

 

 

                                                                   I. 

 

Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić usvaja Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 

otpadom Općine Kloštar Ivanić za 2015. godinu.     

 

 

                                                                  II.   

 

Izvješće čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

                                                                 III. 

 

Izvješće se dostavlja Zagrebačkoj županiji.  

                                                                

                                                                IV. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Zagrebačke županije“.   

 

KLASA: 351-01/16-01/02 

URBROJ: 238/14-01-16-3 

Kloštar Ivanić, 26.04.2016. 

 

                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                      OPĆINSKO VIJEĆE  

 

        

                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća:  

                                                                                                      Krešimir Bunjevac     


